平成 30年 12月 20 日

泉自然公園をご利用の皆様

 日頃より、泉自然公園をご利用いただきありがとうございます。
去る 11月 3日～12月 2日開催の「秋のフォトコンテスト 2018」の入賞作品が決定いたしま
した。ご応募いただきました皆様、誠にありがとうございました。計81人（メール16人、Facebook
2 人、Instagram 63 人）の方々から 136 作品のご応募を頂きました。事務局による厳正な審査の
結果「泉賞」、「作品賞」計 2作品を選定いたしましたのでお知らせいたします。
次回、春のフォトコンテストもたくさんのご応募をお待ちいたしております。

◆泉 賞

『紅葉に囲まれた赤い橋』
中村 勇貴 様

◆作品賞

『秋色』
joinus.h 様

受賞おめでとうございました！

[[おお問問合せ先]]
泉自然公園 公園活用事業者 株式会社オリエンタルコンサルタンツ

Mail：izumi.naturepark@oriconsul.com 担当：武藤

泉泉自自然然公公園園  秋秋ののフフォォトトココンンテテスストト 22001188  結結果果発発表表